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Gde: BFS:142142

Wädenswil

15.04.2018Wahltag:

15.04.18/15:38

Sitze: 7

Stimmberechtigte 13'838
eingegangene Stimmrechtsausweise 4'980

eingegangene Wahlzettel 4'714 34.07 %=
abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel

-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel

31
99

0 130

gültige Wahlzettel 4'584
massgebendes Stimmentotal 32'088

Stimmbeteiligung

= 100 %

Stimmen haben erhalten

1'923  1 Bischof Alexia

2'010  2 Brupbacher Ernst (Grübi)

1'403  3 Cogliati Bruno

2'476  4 Erni Jonas

2'461  5 Furrer Astrid

1'895  6 Hauser Heinrich (Heini)

2'889  7 Kutter Philipp

1'982  8 Münch Walter

1'812  9 Zollinger Johannes

1'922  999 Vereinzelte

11'224  + Leere Zeilen

91  + Ungültige Stimmen

32'088Total:

Für die Richtigkeit:
Im Namen des Wahlbüros:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden Banknotenzählmaschinen eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

PräsidentIn:

SekretärIn/SchreiberIn:

1.Mitglied:

2.Mitglied:



Erneuerungswahl des Stadtpräsidenten/der Stadtpräsidentin
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Gde: BFS:142142

Wädenswil

15.04.2018Wahltag:

15.04.18/15:38

Sitze: 1

Stimmberechtigte 13'838
eingegangene Stimmrechtsausweise 4'980

eingegangene Wahlzettel 4'714 34.07 %=
abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel

-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel

31
99

0 130

gültige Wahlzettel 4'584
massgebendes Stimmentotal 4'584

Stimmbeteiligung

= 100 %

Stimmen haben erhalten

23  1 Bischof Alexia

21  2 Brupbacher Ernst (Grübi)

683  3 Cogliati Bruno

264  4 Erni Jonas

94  5 Furrer Astrid

96  6 Hauser Heinrich (Heini)

2'306  7 Kutter Philipp

60  8 Münch Walter

41  9 Zollinger Johannes

79  999 Vereinzelte

732  + Leere Zeilen

185  + Ungültige Stimmen

4'584Total:

Für die Richtigkeit:
Im Namen des Wahlbüros:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden Banknotenzählmaschinen eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

PräsidentIn:

SekretärIn/SchreiberIn:

1.Mitglied:

2.Mitglied:


